
INFORMACJA  DODATKOWA

I Wprowadzenie  do sprawozdania  finansowego,  obejmuje  w szczególności:

1.

1.1. nazwa  jednostki:

Szkoła  Podstawowa  im.  Powstańców  Wielkopolskich  w Wirach

1.2. siedziba  jednostki:

ul. Zespołowa  23

62-051  Wiry

1.3. adres  jednostki:

ul. Zespołowa  23

62-051  Wiry

1.4. Podstawowy  przedmiot  działalności  jednostki

Szkoła  realizuje  cele  i zadania  określone  w Ustawie  o  Prawie  Oświatowym  oraz  przepisach  wydanych  na jej
podstawie,  w tym  w podstawie  programowej  oraz  programie  wychowawczo  - profilaktycznym  szkoły,  w szczególności:
1) realizację  prawa  każdego  obywatela  Rzeczypospolitej  Polskiej  do kształcenia  się oraz  prawa  dzieci  i młodzieży  do
wychowania  i opieki,  odpowiednich  do wieku  i osiągniętego  rozwoju;  2) wspomaganie  przez  szkołę  wychowawczej  roli
rodziny;  3) wychowanie  rozumiane  jako  wspieranie  dziecka  w rozwoju  ku  pełnej  dojrzałości  w sferze  fizycznej,
emocjonalnej,  intelektualnej,  duchowej  i społecznej,  wzmacniane  i uzupełniane  przez  działania  z zakresu  profilaktyki
problemów  dzieci  i młodzieży;  4) dostosowanie  treści,  metod  i organizacji  nauczania  do możliwości  psychofizycznych
uczniów,  a  także  możliwość  korzystania  z  pomocy  psychoIogiczno-pedagogicznej  i specjalnych  form  pracy
dydaktycznej;  Statut  Szkoły  Podstawowej  w Wirach  6 5) możliwość  pobierania  nauki  we  wszystkich  typach  szkół  przez
dzieci  i młodzież  niepełnosprawną,  niedostosowaną  społecznie  i zagrożoną  niedostosowaniem  społecznym,  zgodnie  z
indywidualnymi  potrzebami  rozwojowymi  i edukacyjnymi  oraz  predyspozycjami;  6)  opiekę  nad  uczniami
niepełnosprawnymi  przez  umożliwianie  realizowania  zindywiduaIizowanego  procesu  kształcenia,  form  i programów
nauczania  oraz  zajęć  rewalidacyjnych;  7) opiekę  nad  uczniami  szczególnie  uzdolnionymi  poprzez  umożliwianie
realizowania  indywidualnych  programów  nauczania  oraz  ukończenia  szkoły  każdego  typu  w skróconym  czasie;  8)
upowszechnianie  dostępu  do szkół,  których  ukończenie  umożliwia  dalsze  kształcenie  w szkołach  wyższych;  9)
kształtowanie  u uczniów  postaw  prospołecznych,  w tym  poprzez  możliwość  udziału  w  działaniach  z zakresu
wolontariatu,  sprzyjających  aktywnemu  uczestnictwu  uczniów  w życiu  społecznym;  IO) upowszechnianie  wśród  dzieci  i
młodzieży  wiedzy  i umiejętności  niezbędnych  do aktywnego  uczestnictwa  w kulturze  i sztuce  narodowej  i światowej;
11) utrzymywanie  bezpiecznych  i higienicznych  warunków  nauki,  wychowania  i opieki;  12) upowszechnianie  wśród
dzieci  i młodzieży  wiedzy  o zasadach  zrównoważonego  rozwoju  oraz  kształtowanie  postaw  sprzyjających  jego
wdrażaniu  w skali  lokalnej,  krajowej  i globalnej;  13) opiekę  uczniom  pozostającym  w trudnej  sytuacji  materialnej  i
życiowej;  "14) dostosowywanie  kierunków  i treści  kształcenia  do wymogów  rynku  pracy;  15)  kształtowanie  u uczniów
postaw  przedsiębiorczości  i kreatywności  sprzyjających  aktywnemu  uczestnictwu  w życiu  gospodarczym,  w tym
poprzez  stosowanie  w  procesie  kształcenia  innowacyjnych  rozwiązań  programowych,  organizacyjnych  lub
metodycznych  16) przygotowywanie  uczniów  do wyboru  zawodu  i kierunku  kształcenia;  17) warunki  do rozwoju
zainteresowań  i uzdolnień  uczniów  przez  organizowanie  zajęć  pozalekcyjnych  i pozaszkolnych  oraz  kształtowanie
aktywności  społecznej  i umiejętności  spędzania  czasu  wolnego;  18)  upowszechnianie  wśród  dzieci  i młodzieży  wiedzy
o bezpieczeństwie  oraz  kształtowanie  właściwych  postaw  wobec  zagrożeń,  w tym związanych  z korzystaniem  z
technologii  informacyjno-komunikacyjnych,  i sytuacji  nadzwyczajnych;  19)  kształtowanie  u uczniów  umiejętności
sprawnego  posługiwania  się  technologiami  informacyjno  komunikacyjnymi.

2. Okres  objęty  sprawozdaniem:

01.01.2023  -  31.12.2023  roku

3. Sprawozdanie  nie  zawiera  danych  łącznych.

4. Omówienie  przyjętych  zasad  rachunkowości:

4.1. zasady  wyceny  środków  trwałych:

Rzeczowe  składniki  majątku  obrotowego  wycenia  się  na dzień  bilansowy  według  wartości  wynikającej  z ewidencji.
Wartość  początkowa  środków  trwałych  i dotychczas  dokonane  odpisy  umorzeniowe  podlegają  aktualizacji  wyceny
zgodnie  z zasadami  określonymi  w odrębnych  przepisach,  a wyniki  aktualizacji  odnoszone  są na fundusz.

4.2. metoda  wyceny  materiałów:



alZakupione paliwo  czy  materiały  przeznaczone  na bieżące  potrzeby  jednostki,  wydawane  są bezpośrednio  do zużycia,j

'a ich wartość  odpisywana  bezpośrednio  w koszty  w dacie  zakupu  i nie podlega  korekcie  na dzień  bilansowy,  na,

Ipodstawie  art. 26 ustawy  o rachunkowości.  Jeśli  na dzień  bilansowy  vvycenia  się  zapas  materiak5w (innych  niż,

Iwymienione),  faktycznie  nie zużytych,  to ich wartość,  przy  wycenie  arkusza  spisu  z natury,  ustala  się odpowiednio,i

'wedłuą  cen  zakupu  z ostatnich  faktur.

przyjęta  metoda  odpisów  umorzeniowych:

Środki  trwałe  oraz  wartości  niematerialne  i prawne  umarza  się i amortyzuje  przy  zastosowaniu  stawek  określonych  w

przepisach  o podatku  dochodowym  od osób  prawnych  jednorazowo  za okres  całego  roku,  w  grudniu,  metodą  liniową:

- środki  trwałe  -  stosuje  się  stawki  określone  w załączniku  Nr 1 ,,Wykaz  rocznych  stawek  amortyzacyjnych"  do ustawy

o podatku  dochodowym  od osób  prawnych,

- wartości  niematerialne  i prawne  -  od licencji  (sublicencji)  na programy  komputerowe  oraz  praw  autorskich  -  stosuje

się  stawkę  minimalną  24-miesięczną  określoną  w art. I 6m ustawy  o podatku  dochodowym  od osób  prawnych.

Nowo  przyjęte  środki  trwałe  oraz  wartości  niematerialne  i prawne  umarza  się i amortyzuje  począwszy  od miesiąca

następującego  po miesiącu,  w którym  przyjęto  je do użytkowania.  W przypadku  przekazania  środków  trwałych  innym

jednostkom  lub likwidacji,  amortyzacja  naliczana  jest  w miesiącu  przekazania  lub  wycofania  z eksploatacji  i obejmuje

okres  od początku  roku  do końca  miesiąca,  w którym  przekazano  lub  wycofano  z eksploatacji  środek  trwały.

Jednorazowo,  przez  spisanie  w koszty  w miesiącu  przyjęcia  do używania,  umarza  się  książki  i inne  zbiory  bib)ioteczne,

odzież  i umundurowanie,  meble  i dywany,  pozostałe  środki  trwałe  oraz  wartości  niematerialne  i prawne  o wartości

nieprzekraczającej  wielkości  ustalonej  w przepisach  o podatku  dochodowym  od osób  prawnych,  dla których  odpisy

amortyzacyjne  są uznane  za koszt  uzyskania  przychodu  w IOO%  ich wartości,  w momencie  oddania  do używania.

Nie  umarza  się  gruntów.  Nie  podlegają  ewidencji  pozostałe  środki  trwałe  traktowane  jako  materiały,  do których  zalicza

się:  standardowe  przybory  biurowe  wydawane  pracownikom,  jak  dziurkacze,  zszywacze,  długopisy  itp.,  a także

standardowe  niezbędne  wyposażenie,  dekoracje  pomieszczeń  biurowych,  m.in.  Iampy,  wykładziny,  kwietniki,  kosze  na

śmieci,  miotły,  wiadra,  serwisy  kawowe,  szklanki  itp.

Obce  mienie  użytkowane  przez  jednostkę  na podstawie  umów  użyczenia,  leasingu,  lub innych  umów  o podobnym

charakterze,  podlega  ewidencji  pozabilansowej.

4.4. zasady  dokonywania  odpisów  aktualizujących  wartość  aktywów:

Dokonuje  się odpisów  aktualizujących  wartości  należności  nie  później  niż na dzień  bilansowy.

4.5. zasady  ewidencji  i rozliczania  kosztów:

Ponoszone  koszty  ujmuje  się  tylko  na kontach  zespołu  4,,koszty  według  rodzajówiich  rozliczenie".

W koszty  danego  miesiąca  są ujmowane  dowody  księgowe,  które  wpłynęły  do jednostki  w danym  miesiącu  (bez

względu  na to jakiego  okresu  dotyczą)  lub  w terminie  umożliwiającym  sporządzenie  sprawozdań;  za wyjątkiem  końca

roku  obrotowego,  kiedy  w koszty  danego  roku przyjmowane  są dowody  księgowe,  które  zostały  dostarczone  do

jednostki  w terminie  umożliwiającym  sporządzanie  sprawozdań.

Koszty  dotyczące  wynagrodzeń  lub  ich korekty  ujmuje  się  w  księgach  rachunkowych  wyłącznie  na podstawie  list  płac.

Listy  płac  dotyczące  dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  powinny  być  ujęte  w księgach  rachunkowych  w terminie

umożliwiającym  sporządzanie  sprawozdań  rocznych.

4.6. przyjęte  uproszczenia  w zakresie  rozliczania  kosztów  w  czasie.

Koszty ponoszone  z góry (obejmujące  w szczególności:  prenumeraty,  wszelkie  abonamenty,  ubezpieczenia  i inne)  nie

podlegają  rozliczeniom  w czasie  (do ewidencji  nie stosuje  się  konta 640,,Roz1iczenia  międzyokresowe  kosztów")  gdyż

nie wywierają  istotnie ujemnego  wpływu  na sytuację  majątkową  i finansową  oraz wynik  finansowy  jednostki  (jednostka

nie jest podatnikiem  podatku  dochodowego  od osób prawnych)  -  ujmuje  je się  w kosztach  miesiąca,  w którym zostały

poniesione.

5. Inne  informacje

Brak

Il Dodatkowe  informacje  i objaśnienia,  obejmują  w szczególności:

1.

1.1. szczegółowy  zakres zmian wartości  grup rodzajowych  środków  trwałych, wartości niematerialnych  i prawnych,

zawierający  stan aktywów na początek  roku obrotowego,  zwiększenia  i zmniejszenia  z tytułu: aktualizacji  wartości

nabycia, rozchodu, przemieszczenia  wewnętrznego  oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego  - podobne

zestawienie  stanów  i tytułów  zmian dotychczasowej  amortyzacji  lub  umorzenia:

- tab.  1, tab.  2.



1.2. aktualna  wartość  rynkowa  środków  trwałych,  w tym  dóbr  kultury:

jednostka  nie  dysponuje  takimi  informacjami

1.3.
Kwota  dokonanych  w trakcie  roku obrotowego  odpisów  aktualizujących  wartość  aktywów  trwałych  odrębnie  dla
długoterminowych  aktywów  niefinansowych  oraz  długoterminowych  aktywów  finansowych:
Nie  dotyczy

1.4. Wartość  gruntów  użytkowanych  wieczyście:

Jednostka  nie  posiada  gruntów  użytkowanych  wieczyście.

1.5.
Wartość  nieamortyzowanych  lub nieumarzanych  przez  jednostkę  środków  trwałych,  używanych  na podstawie  umów
najmu,  dzierżawy,  i innych  umów,  w tym  z tytułu  leasingu:

Nie  dotyczy

1.6.
Liczba  oraz  wartość  posiadanych  papierów  wartościowych,  w  tym  akcji  i udziałów  oraz  dłużnych  papierów
wartościowych:

Nie  dotyczy

1.7.

Dane  o  odpisach  aktualizujących  wartość  należności,  ze  wskazaniem  stanu  na  początek  roku  obrotowego,
zwiększeniach,  wykorzystaniu,  rozwiązaniu  i stanie  na  koniec  roku  obrotowego,  z  uwzględnieniem  należności
finansowych  jednostek  samorządu  terytorialnego  (stan  pożyczek  zagrożonych):
Nie  dotyczy

1.8.
Dane  o stanie  rezerw  według  celu  ich wytworzenia  na początek  roku  obrotowego,  zwiększeniach,  wykorzystaniu,
rozwiązaniu  i stanie  końcovvym:

Nie  dotyczy

1.9.
Podział  zobowiązań  długoterminowych  według  pozycji  bilansu  o pozostałym  od dnia  bilansowego  przewidywanym
umową  lub  wynikającym  z innego  tytułu  prawnego,  okresie  spłaty:

a) powyżej  1 roku  do 3 lat  -  nie dotyczy

b) powyżej  3 roku  do 5 lat  -  nie  dotyczy

c) powyżej  5 lat  -  nie  dotyczy

I.10.

Kwota  zobowiązań  w sytuacji  gdy  jednostka  kwalifikuje  umowy  leasingu  zgodnie  z przepisami  podatkowymi  (leasing
operacyjny),  a według  przepisów  o rachunkowości  byłby  to leasing  finansowy  lub zwrotny  z podziałem  na kwotę
zobowiązań  z tytułu  leasingu  finansowego  lub leasingu  zwrotnego:

nie dotyczy

1.11.

Łączna  kwota  zobowiązań  warunkowych,  w tym również  udzielonych  rzez  jednostkę  gwarancji  i poręczeń,  także
wekslowych,  niewykazanych  w bilansie,  ze wskazaniem  zobowiązań  zabezpieczonych  na majątku  jednostki  oraz
charakteru  i formy  tych  zabezpieczeń:

Nie  dotyczy

1.12.

Łączna  kwota  zobowiązań  warunkowych,  w tym również  udzielonych  przez  jednostkę  gwarancji  i poręczeń,  także
wekslowych,  niewykazanych  w bilansie,  ze wskazaniem  zobowiązań  zabezpieczonych  na majątku  jednostki  oraz
charakteru  i formy  tych  zabezpieczeń:

Nie  dotyczy

1.13.

Wykaz  istotnych  pozycji  czynnych  i biernych  rozliczeń  międzyokresowych,  w  tym  kwotę  czynnych  rozliczeń
międzyokresowych  kosztów  stanowiących  różnicę  między  wartością  otrzymanych  finansowych  składników  aktywów  a
zobowiązaniem  zapłaty  za nie:

Nie  dotyczy

1.14. Łączna  kwota  otrzymanych  przez  jednostkę  gwarancji  i poręczeń  niewykazanych  w bilansie:

Nie  dotyczy

1.15. Kwota  wypłaconych  środków  pieniężnych  na świadczenia  pracownicze:

- tab.  16

1.16. Inne  informacje:

Brak

2.

2.1. Wysokość  odpisów  aktualizujących  wartość  zapasów:

Nie  dotyczy

.2.2.
Koszt  wytworzenia  środków  trwałych  w budowie,  w tym odsetki  oraz  różnice  kursowe,  które powiększyły  koszt
wytworzenia  środków  trwałych  w budowie  w roku  obrotowym:

Nie  dotyczy



2.3.
', Kwota  i charakter  poszczególnych  pozycji  przychodów  lub kosztów  o nadzwyczajnej  wartości  lub które  wystąpiły{

,incydentalnie:
 

Nie  dotyczy

Informacje  o kwocie  należności  z tytułu  podatków  realizowanych  przez  organy  podatkowe  podległe  ministrowi  właściwemu

do spraw  finansów  publicznych  wykazywanych  w sprawozdaniu  z wykonania  planu  dochodów  budżetowych:

Nie  dotyczy

Inne  informacje  niż wymienione  powyżej,  jeżeli  mogłyby  w istotny  sposób  wpłynąć  na ocenę  sytuacji  majątkowej  i

finansowej  oraz  wynik  finansowy  jednostki:

Nie  dotyczy
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Szkola  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespolowa  23

62-051  Wiry

Tabe}a  nr  I  Zmiany  stanu  wartości  początkowej  wartości  niematerialnych  i prawnych  oraz  rzeczowych  aktywów  trwałych  za 2023  rok

LP. Wyszczególnienie

wartość  początkowa

- stan  na początek

okresu

sprawozdawczego

zwiękizenia zmniejszenia wartość

początkowa  - stan

na koniec  okresu

sprawozdawczego
nabycie

przemie-

szczenie  wewn.

inne

zwięłcszenia

zwiększenia

ogółem
zbycie likwidacja

przemie-

szczenie

wewn.

inne

zmniejszenia

zmniejszenia

ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lO 1l 12 13

I. Razem  wartości  niematerialne

i prawne
O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

I.1

Licenc3e i prawa auIorskie doiyczące
oprograrnowania  komputerowego

1.2 Pozostałe  wartości  niematerialne  i

prawne O,OO

II.
Razem  rzeczowe  aktywa

Iriyii}p
39 632  041,16 O,OO O,OO 943  874,08 943  874,08 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 40 575  915,24

2. Razem  środki  tnvale 39 632 041,16 O,OO O,OO 943  87  4,08 943 874,08 O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO 40 575  915,24

2. l Gninty,  w  tym: 1 000  267,00 O,OO O,OO O,OO O,OO l OOO 267,00

Gninty  stanowiace  własność  jednostki

samorzadu  teiytorialnego  przekazane

w uzytkowanie  wieczyste  innym

podmiotom

O,OO O,OO

2.2 Budynki, lokale i obiekiy inzynieni

lądowe), 38 422  519,66 O,OO 943 874,08 943 874,08 O,OO 39 366  393,74

2.3 Urządzenia  techniczne  i maszyny 182256,00 O,OO O,OO O,OO 182  256,00

2.4 Srodki  transporhi O,OO O,OO O,OO

2.5 Inne  środki  ale 26 998,50 O,OO O,OO O,OO 26 998,50

3. Środki  trwałe  w budowie

(inwestyc,je)
O,OO O,OO O,OO

4. Zaliczki  na środki  trwale

w budowie  (inwestyc,je)
O,OO O,OO



Szkola  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespolowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  2 Zmiany  stanu  umorzenia/amortyzacji  wartości  niematerialnych  i prawnych  oraz  rzeczowych  aktywów  trwałych  za 2023  rok

Lp. Wyszczególnienie

umorzenie  - stan  na

początek  okresu

sprawozdawczego

zwiększenia zmniejszen  ła wartość  początkowa

stan  na koniec

okresu

sprawozdawczego

amortyzacja/

umorzenie

za okres

sprawozdawczy

aktualizacja
inne

zwiększenia

zwiększenia

ogółem

dotyczące

zbytych

składnikó

w

dotyczące

zlikwidowanyc

h składników

inne

zmniejszenia

zmniejszenia

ogólem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1l 12 13

I. Razem  wartości  niematerialne

i prawne
O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO

l.l

Licencje i prawa autorskie dotyczące

oprogramowania  komputerowego

1.2
Pozosta)e wartości niematerialne i prawne O,OO

II. Razem  rzeczowe  aktywa  trwale 1023  836,39 1025  168,60 O,OO O,OO 1025  168,60 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 049  004,99

1 Razem środki  trwale 1023  836,39 1025  168,60 O,OO O,OO  1025  168,60 O,OO O,OO O,OO O,OO 2 049  004,99

2.1 Grunty, w tym. O,OO O,OO O,OO

Grunty stanowiace własność jednosth

samorzadu terytońahiego  przekazane

w uzytkowanie  wieczyste innym podrnioiom

O,OO O,OO

2.2
Budynki,  loka]e i obiekty  uizynierii  lądowej, 960  562,99 966  462,20 966  462,20 O,OO l 927  025,19

2.3 Urządzenia  techniczne  i maszyny 57 873,70 53 306,70 53 306,70 O,OO 111180,40

2.4 Środki transporhi O,OO O,OO O,OO

2.5 huie środki h'wale 5 399,70 5 399,70 5 399,70 O,OO lO 799,40

3. Środki  trwale  w budowie

(inwestyc,je)
O,OO O,OO O,OO O,OO

4. Zaliczki  na środki  trwale

w budowie  (inwestyc,je)
O,OO O,OO O,OO O,OO
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Tabela  nr  3 0dpisy  aktualizujące  wartość  aktywów  tnvałych  za 2023  rok

Lp.

1

1.

2.

3.

4.

5.

5.1

Wyszczególnienie

2

Wartości  niematerialne  i prawne

Środki  trwa}e

Środki  tnvale  w budowie  (inwestycje)

Zaliczki  na środki  trwale  w budowie  (inwestycje)

Razem dlugoterminowe  aktywa  finansowe

Akcje  i udziały

inne papiery wartoŚciowe

Inne dhigoteminowe  aktywa  finansowe

Ogółem

stan  odpisów  aktualizujących

na  początek  okresu

sprawozdawczego

3

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

zwiększenia  odpisów

aktualizujących  w  ciągu  okresu

sprawozdawczego

4

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

zmniejszenia  odpisów

aktualizujących  w ciągu

okresu  sprawozdawczego

5

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

stan  odpisów  aktualizujących  na  I
początek okresu sprawozdawczegolI

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak

brak



Szkola  Podstawowa  we  Wirach

ul. Zespolowa  23
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Tabela  nr  4 Grunty  użytkowane  wieczyście  za 2023  rok

t,p.

Wyszczególnienie  gruntów

użytkowanych  wiezcyście  -

dane  identyfikujące  grunt

Wartość  gruntów  użytkowanych

wieczyście  - stan  na początek

okresu  sprawozdawczego

Zwiększenia  wartości  gruntów

użytkowanych  wieczyście  w ciągu

okresu  sprawozdawczego

Zmniejszenia  wartości  gruntów

użytkowanych  wieczyście  w ciągu

okresu  sprawozdawczego

stan  wartości  gruntów

użytkowanych  wieczyście  na koniec

okresu  sprawozdawczego

l 2 3 4 5 6

Lokalizacja  i numer  dzialki
Nie  dotyczy

l. Powirzchnia  (mJ

Waitość (z1)

Lokalizacja  i numer  dzialki
Nie  dotyczy

2. Powirzchnia  (ma)

Waitość (zl)

Lokalizacia  i numer  dzialki Nie  dotyczy

3. Powirzchnia  (m")

Waitość (z))

Lokalizacja  i numer  dzialki
Nie  dotyczy

4. Powirzchnia  (m')

Waitość (zl)

Ogólem



Szkola  Podstawowa  we  Wirach

ul. Zespolowa  23
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Tabela  nr  5 Wartość  nieamortyzowanych  i nieumarzanych  przez  jednostkę  środków  tnvalych,  używanych  na podstawie  umów  najmu,  dzierżawy  i innych  umów,

w tym  z tytulu  umów  leasingu  za rok  2023

t,p. Wyszczególnienie
wartość  na początek  okresu

sprawozdawczego

zwięłcszenia  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

zmniejszenia  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

wartość  na koniec  okresu

sprawozdawczego

l 2 3 4 5 6

]. Grunty brak brak brak brak

2 Budynki, lokale i obiekty inzynierii lądowej, brak brak brak brak

3 Urządzenia  łechniczne  i maszyny brak brak brak brak

4. Środki transporm brak brak brak brak

5.
Inne środki hwale brak brak brak brak

Ogólem brak brak brak brak



Szkola  Podstawowa  we Wirach

ul. Zespolowa  23
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Tabela  nr  6 Liczba  i wartość  posiadanych  papierów  wartościowych,  w tym  akcji  i udzialów  oraz  dlużnych  papierów  wartościowych  za 2023  rok

LP. Wyszczególnienie

Stan  na początek  okresu

sprawozdawczego

Zwiększenia  w eiągu  okresu

sprawozdawczego

Zmniejszenia  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

Stan  nakoniecokresu

sprawozdawczego

liczba wartoŚć liczba wartoŚĆ liczba wartoŚĆ liczba wartoŚĆ

l 2 3 4 5 6 7 8 9 IO

I. Akcje o O,OO O,OO O,OO o O,OO o O,OO

1.1 nie  dołyczy

II. Udzialy o O,OO o O,OO o O,OO o O,OO

2. I nie  dotyczy

III.
Dlużne  papiery

wartoŚciowe
o O,OO O,OO O,OO o O,OO o O,OO

3.1 nie  dotyczy

IV.
lnne  papiery
wq  i'tn6rinwp

o O,OO O,OO O,O(I o O,OO o O,OO

4.1 nie  dotyczy

Ogólem o O,OO O,OO O,O(I O,O(I O,O(I (l O,OO



Szkola  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23
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Tabela  nr  7 0dpisy  aktualizujące  należności  za 2023  rok

LP.
Wyszczególnienie  wedlug  grup

należności

stan  odpisów  aktualizujących

na początek  okresu

sprawozdawczego

zwiększenia  odpisów

aktualizujących  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

zmniejszenia  odpisów

aktualizujących  w ciągu

okresu  sprawozdawczego

stan  odpisów  aktualizujących  na

koniec  okresu  sprawozdawczego

l l 3 4 5 6

l. nie  dotyczy nie  dotyczy nie  dotyczy nie  dotyczy nie  dotyczy

2.

Ogólem



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  8  Informacja  o stanie  rezerw  za 2023  rok

Lp.
Wyszczegćilnienie  rodzajów  rezerw

według  celu  ich  utworzenia

stan  na początek  okresu

sprawozdawczego

zwiększenia  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

zmniejszenia  w ciągu  okresu  sprayozdawczego
stan  odpisów  aktualizujących  na

koniec  okresu  sprawozdawczego
wykorzystanie

rozwiązanie

(uznanie  rezerw  za zbędne)
zmniejszenia  razem

l 2 3 4 5 6 7 8

1. brak brak brak brak

2.

Ogółem
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Tabela  nr  9 Zobowiązania  dlugoterminowe  według  okresu  splaty  za 2023  rok

Lp.

Wyszczegó}nienie

zobowiązań  wedlug

pozycji  bilansu

Okres  wyrnagalności
Razem

powyżej  1 roku  do  3 lat I powyżej31at do 5 lat I, powyżej51at

wedlug  stanu  na:

poczatek  okresu

sprawozdawczego

koniec  okresu

sprawozdawczego

poczatek  okresu

sprawozdawczego

koniec  okresu

sprawozdawczego

poczatek  okresu

sprawozdawczego

koniec  okresu

sprawozdawczego

poczatek  okresu

sprawozdawczego

(3+5+7)

koniec  okresu

sprawozdawczego

(4+6+8)

I 2 3 4 5 6 7 8 9 lO

nie  dotyczy

nie  dotyczy

nie  dotyczy

nie  dotyczy

Ogólem o O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO o O,OO
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Tabela  nr  10  Kwota  zobowiązań  zabezpieczonych  na  majątku  jednostki  za 2023  rok

Lp.
Wyszczególnienie  wedlug  rodzajów

zobowiązań
Kwota  zobowiązania

Wyszczególnienie  wedlug  formy

i charakteru  zabezpieczenia  zobowiązania
Kwota  zabezpieczenia

l 2 3 4 6

1. brak brak brak brak

2.

Ogółem



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  Il  Łączna  kwota  zobowiązań  warunkowych  (w  tym  również  udzielonych  przez  jednostkę  gwarancji  i poręczeń,  także  wekslowych,

niewykazanych  w bilanskie,  ze wskazaniem  zobowiązań  zabezpieczonych  na  majątku  jednostki  oraz  charakteru  i formy  tych  zabezpieczeń)

na  dzień  bilansowy

Lp.

Wyszczególnienie  według

rodzajów  zobowiązań

warunkowych

Kwota  zobowiązania

warunkowego

Wyszczególnienie  według  formy

icharakteru  zabezpieczenia  zobowiązania

warunkowego

Kwota  zabezpieczenia

1 2 3 4 6

1. brak brak brak brak

2.

Ogólein



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach ul.

Zespołowa  23 62-051  Wiry

Tabela  nr  12  Czynne  i bierne  rozliczenia  międzyokresowe  za 2O23  rok

t,p.
Wyszczególnienie  według  rodzaju  rozliczeń

międzyokresowych

Wartość  rozliczeń  międzyokresowych  według  stanu  na:

początek  okresu  sprawozdawczego koniec  okresu  sprawozdawczego

1 2 6

1. Rozliczenia  międzyokresowe  czynne  kosztów Nie  dotyczy Nie  dotyczy

Rozliczenia  międzyokresowe  czynne  kosztów  ogółem

2. Rozliczenia  międzyokresowe  czynne  przychodów

Rozliczenia  międzyokresowe  czynne  przychodów  ogółem

3. Rozliczenia  międzyokresowe  bierne  kosztów

Rozliczenia  międzyokresowe  bierne  kosztów  ogółem

4. Rozliczenia  międzyokresowe  bierne  przychodów

Rozliczenia  międzyokresowe  bierne  przychodów  ogółem



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  13  Kwota  otrzymanych  gwarancjii  poręczeń  za 2023  rok

Lp.
Wyszczególnienie  według  rodzaju

otrzymanych  gwarancjii  poręczeń

Kwota  otrzymanych  przez  jednostkę  gwarancji  i poręczeń

niewykazanych  w  bilansie  według  stanu  na:

Kwota  zobowiązań  zabezpieczonych  otrzymanymi  (niewykazanymi

w bilansie)  gwarancjami  i po  ręczeniami  według  stanu  na:

początek  okresu  sprawozdawczego koniec  okresu  sprawozdawczego początek  okresu  sprawozdawczego koniec  okresu  sprawozdawczego

I 2 6

1. brak brak brak brak brak

Ogółem



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23
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Tabela  nr  14  Wysokość  odpisów  aktualizujących  wartość  zapasów  za 2023  rok

Lp. Wyszczególnienie

stan  odpisów  aktualizujących

na początek  okresu

sprawozdawczego

zwiększenia  odpisów

aktualizujących  w ciągu  okresu

sprawozdawczego

zmniejszenia  odpisów

aktualizujących  w  ciągu

okresu  sprawozdawczego

stan  odpisów  aktualizujących  na

początek  okresu  sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6

l. brak brak brak brak

2. brak brak brak brak

3. brak brak brak brak

4. brak brak brak brak

5. brak brak brak brak

Ogóiem



Szkoła  Podstawowa  we  Wirach

ul.  Zespołowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  15  Koszt  wytworzenia  środków  trwałych  w  budowie,  w  tym  odsetki  oraz  różnice  kursowe,  które  powiększyły  koszt  wytworzenia  środków  trwałych

w budowie  za 2023  rok

Lp. Wyszczególnienie

Stan  środków  trwalych  w budowie  na  poczatek

roku

Koszty  wytworzenia  poniesione  w ciągu  bieżącego

okresu  sprawozdawczego Stan  środków

trwałych  w budowie

na  koniec  roku  (saldo)ogółem
sv tym:

ogółem
vi  tym:

odsetki różnice  kursowe odsetłci różnice  kursowe

l 2 3 4 5 6 7 8 9

1. nie  dotyczy

2. nie  dotyczy

3. nie  dotyczy

4. nie  doqczy

5.

6.

7.

Ogółem O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO O,OO



Szkoła  Podstawowa  we Wirach

ul. Zespołowa  23

62-051  Wiry

Tabela  nr  16  Kwota  wypłaconych  środków  pieniężnych  na  świadczenia  pracownicze

LP. Wyszczególnienie Kwota  wypłaconych  świadczeń  pracowniczych

1 2 3

1. odprawy  emerytalne  i rentowe 25 128,00

2. nagrody  jubileuszowe 79614,78

3. ekwiwalent  za urlop 24 275,55

4. odpis  na ZFŚS 353 145,00

5. iru'ie 483 297,50

Ogółem 965  460,83

(ktbriela  Siatha

(rok,  miesiąc,  dzień) (kiero


